In die Bethecostes

Septima causa est propter reuelationis iactationes. Nam quoniam homo reuelat gratiam sibi datam a deo iactando se de donis diuinis. tunc subtrahit ab eo dei gratiam. Sic patet de quodam fratre uerso in uita spirituali. qui post multos labores ieiunia et orationes meruit quoniam in euangeliis susceptione inenarrabilem in ore et toto corpore sentiret delectationem. qui ueniens ad quendam fratrem petiuit sibi dari osculum ab eo puras quod etiam ille deberet percipere talis dulcedinem. Et statim illa dulcedo ab eo euanuit: nec unquam reuocauit. Quod homo discit humiliari et gratiam dei abscedere si uis tenere. Et Denique adhuc secunda questio restat quod faciendum est homini a gratia sensibili arido ut gratiam amissam recuperet uel saltem non careat merito magis. Ad hoc respondet secundum media. Unum dicit. Habeo aduersum te pauca quod charitatem primam reliquisti. Memento esto itaque uis excideris et age penitentiam et prima opera fac. Nec ibi. Primum itaque remedium est memoria charitatis et passionis dominice. id dicit. Memento esto. Nam ut Bona dicit. Nulla efficaciter ad gratiam acquirendam uel recuperandam sicut memoria passionis christi. Secundum exortatio conscientie recogitatio quod peccata a gratia exciderit. id addit. Unum excideris. Et sic se humiliet et suis demeritis attribuat peccationem gratie ac lacrymosas orationes fundat. Luc. xi. Dis quod petit accipit. Tertium est actio et penitentia. id addit. Age penitentiam. Quartum est exercitatio in plus assueti opere. Unum dicit. Prima opera fac. Proinde incaute faciunt qui in ariditate mentis positi impatientes sunt et dimittunt assuetam bona opera. ideo Jobes Berson. li. d. interna uer. Non te deiciat quod gratie solatio prout te sentias. non enim peccatio est sed peccatio. Exemplum legit de quodam qui cum diuina in ariditate posset nimis tristis fuisset appuit in spiritu eisdem christi dei. Quid torpes tristat. surge et per curre passionem meam. ora et bona opera fac et libera beris. et sic faciendum solatio est. Patet etc.

Et Circa tertium de largitate solationis spiritus sancti notandum est quod spiritus sanctus largitur solatio omnium generum fideles: ut patet de apostolis largitur solationem accipientibus per spiritum sanctum. et etiam considerando septem genera fidelium. patet inductiue. Primo enim spiritus sanctus consolatur lugentes letificando. Ps. Secundum multitudinem dolorem meorum solationes tue letificauerunt animam meam. Unum dicit. V. B. qui lugens. per peccata. quoniam ipsi solabuntur. per spiritum sanctum. Et hoc patet in apostolis lugentibus. Secundo ignorantes illuminando. Job. xiiij. Cum uenerit ille spiritus ueritatis docebit uos omnes ueritatem. scilicet necessariam ad salutem. Exemplum habemus in apostolis. Nam cum essent simplices dedit eis os et sapientiam cui nullus potuit etiam sapientissimorum phariseorum in mundo resistere. iuxta dicitur christi Luc. xxi. Tertio deuotos spirituales dulcificando. Unum dicit. Orosi super Luc. di. Nullus homo in hac uita cogitare poterit ueritatem felicitatem et suauitatem dulcioris quam diuinitas sibi per gratiam spiritus sancti aduenisse senserit creatores. Item Bug. li. solil. Tanta interdum in aduentu spiritus sancti dulcedinem degustauit quod per gaudium inenarrabi-